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 VI VERTICAL KILOMETER VALLNORD-CPA
MULTISEGUR ASSEGURANCES - XXXIIa COPA ANDDORRA Curses de Muntanya 2019

Classificacio

TOPCRONOTOPCRONOVola Timing (www.vola.fr) /  Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) /  Msports Pro 5.0.08

06/10/2019  /   CPA El 06/10/2019 a 13:10  /   Pàgina 1/4

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Any Club Temps Diferència

  ALEVI F  

1 151 HÉAULME Laïa ALEVI F 2009 AUTRES 45:19.388

2 152 LEFORT Emma ALEVI F 2008 AEMA 52:39.865 7:20.477

  ALEVI M  

1 155 CADENA I SERRA Bernat ALEVI M 2008 ALTRES 35:07.081

2 154 LLUCH CANO Joan ALEVI M 2009 CPA 39:02.746 3:55.665

  CADET F  

1 153 ANCION HAVET Lea CADET F 2004 NO LIMITS 37:09.123

  CADET M  

1 158 ROGÉ ROYO David CADET M 2003 ECPCGR 27:54.554

2 159 BOLTAS Pere CADET M 2004 NO LIMITS 28:53.939 59.385

3 157 CASANOVAS REINA Marc CADET M 2004 NO LIMITS 37:45.003 9:50.449

4 156 VIVO DOVAL Eric CADET M 2004 NO LIMITS 43:12.568 15:18.014

  INFANTIL F  

Abandons

165 FERNANDEZ Nerea INFANTIL F 2006

  INFANTIL M  

1 160 PALMITJAVILA DOURDET Max INFANTIL M 2005 NO LIMITS 27:55.979

2 168 PINCHON Antonin INFANTIL M 2005 29:45.737 1:49.758

3 162 VERGÉS Joan Josep INFANTIL M 2005 NO LIMITS 31:54.518 3:58.539

4 161 MARTÍNEZ CLAVERIA Salvador INFANTIL M 2006 NO LIMITS 33:01.497 5:05.518

5 163 CELADES VILA Xavi INFANTIL M 2006 NO LIMITS 37:02.293 9:06.314
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  S-JUNIOR F  

1 104 SEBASTIÀ BELLOBÍ Laia S-JUNIOR F 1999 ECOA 54:20.237

  S-JUNIOR M  

1 130 MOURET Lucas S-JUNIOR M 2000 NO LIMITS 41:35.620

2 132 BARTUMEU CARAMÉS Adrià S-JUNIOR M 1999 ECPCGR 42:01.424 25.804

3 131 ROGÉ ROYO Gerard S-JUNIOR M 2001 ECPCGR 46:49.311 5:13.691

  ABSOLTUTA Dona  

1 105 PARRILLA Imma S-VETERA F 1977 CT SERRAELLS 53:44.639

2 104 SEBASTIÀ BELLOBÍ Laia S-JUNIOR F 1999 ECOA 54:20.237 35.598

3 101 RIBA Queralt SENIOR F 1991 ALTRES 55:06.124 1:21.485

4 103 LEDESMA TORRES Lorena SENIOR F 1980 ECOA 55:53.375 2:08.736

5 109 DOMENECH MARTINEZ Aitana SENIOR F 1986 ALTRES 1h01:49.042 8:04.403

6 106 CUREAU BONIT Carol S-VETERA F 1970 NO LIMITS 1h03:26.721 9:42.082

7 102 BARBOSA Fernanda SENIOR F 1985 AAA 1h14:09.773 20:25.134

8 107 PAYELLEVILLE Emeline S-VETERA F 1979 CPA 1h20:13.281 26:28.642

9 108 BLUCHER ALTONA Ann S-MASTER F 1962 NO LIMITS 1h34:52.180 41:07.541

  ABSOLUTA Home  

1 166 TEIXIDOR Ferran S-VETERA M 1973 38:33.355

2 136 CASAL Oscar S-VETERA M 1979 SEC 39:39.865 1:06.510

3 126 CASABELLA SIN Sergi SENIOR M 1998 NO LIMITS 40:34.379 2:01.024

4 169 BOLET Jordi SENIOR M 1993 41:11.842 2:38.487

5 123 PRIETO READ Euan SENIOR M 1996 SEC 41:32.116 2:58.761

6 130 MOURET Lucas S-JUNIOR M 2000 NO LIMITS 41:35.620 3:02.265

7 122 SOLDEVILA BUSQUETS Arnau SENIOR M 1998 NO LIMITS 41:41.077 3:07.722

8 132 BARTUMEU CARAMÉS Adrià S-JUNIOR M 1999 ECPCGR 42:01.424 3:28.069

9 128 ESPAÑÓ ANICETO Gerard SENIOR M 1984 ALTRES 43:37.442 5:04.087

10 127 VIDAL CUGAT David SENIOR M 1989 ALTRES 44:28.073 5:54.718

11 124 SOLER SUCARRATS David SENIOR M 1985 ALTRES 45:13.244 6:39.889

12 133 SERRA Carles SENIOR M 1998 ECPCGR 45:45.063 7:11.708

13 131 ROGÉ ROYO Gerard S-JUNIOR M 2001 ECPCGR 46:49.311 8:15.956

14 114 MARTINEZ BERGUILLO Jose SENIOR M 1982 BLOCCAFE 47:31.544 8:58.189

15 141 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi S-MASTER M 1964 CPA 47:57.212 9:23.857

16 125 FERNANDEZ GARCIA Gonzalo SENIOR M 1992 C.E.SANLORIA 49:34.228 11:00.873

17 118 BENET Jan SENIOR M 1995 CPA 50:08.210 11:34.855
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18 121 FONT BERTOLI Joan SENIOR M 1985 ALTRES 50:28.783 11:55.428

19 144 CADENA BROTO Xavier S-MASTER M 1966 ALTRES 52:07.748 13:34.393

20 138 PRIÓ Xavi S-VETERA M 1978 AAA 52:16.368 13:43.013

21 120 LOOMANS GUARDIA Bernat SENIOR M 1984 ALTRES 53:39.906 15:06.551

22 167 PINCHON Vincent S-VETERA M 1978 54:21.086 15:47.731

23 115 DE LA PENA Gerard SENIOR M 1985 ALTRES 56:20.278 17:46.923

24 113 GONZALEZ PEÑAS Javier SENIOR M 1980 ALTRES 58:45.155 20:11.800

25 142 ROBLES Miguel Angel S-MASTER M 1965 C.E.SANLORIA 59:03.544 20:30.189

26 116 GONZALEZ Jonathan SENIOR M 1985 OTROS 1h04:41.401 26:08.046

27 117 MIDOES ROMÁN Antonio SENIOR M 1981 ALTRES 1h07:02.159 28:28.804

28 139 DOMINGUEZ Bili S-VETERA M 1977 OTROS 1h08:15.778 29:42.423

29 129 HERREROS PASTOR Mario SENIOR M 1985 ALTRES 1h09:14.788 30:41.433

30 137 HÉAULME Olivier S-VETERA M 1971 AUTRES 1h11:54.665 33:21.310

Absents

110 FERNANDEZ Carlos SENIOR M 1981 AAA

111 SANVICENTE Lluis SENIOR M 1982 AAA

112 CASAL Marc SENIOR M 1982 SEC

119 URBINA RUBIO Alexandre SENIOR M 1989 C.E.SANLORIA

134 VIVES Jacint S-VETERA M 1979 SEC

135 MENDEZ David S-VETERA M 1975 CT SERRADELLS

140 ELSON MARTI Felix S-VETERA M 1976 ECOA

143 AMALRIC Didier S-MASTER M 1966 OTROS

164 LIGIER Serge S-MASTER M 1961

  S-VETERA F  

1 105 PARRILLA Imma S-VETERA F 1977 CT SERRAELLS 53:44.639

2 106 CUREAU BONIT Carol S-VETERA F 1970 NO LIMITS 1h03:26.721 9:42.082

3 107 PAYELLEVILLE Emeline S-VETERA F 1979 CPA 1h20:13.281 26:28.642

  S-VETERA M  

1 166 TEIXIDOR Ferran S-VETERA M 1973 38:33.355

2 136 CASAL Oscar S-VETERA M 1979 SEC 39:39.865 1:06.510

3 138 PRIÓ Xavi S-VETERA M 1978 AAA 52:16.368 13:43.013

4 167 PINCHON Vincent S-VETERA M 1978 54:21.086 15:47.731

5 139 DOMINGUEZ Bili S-VETERA M 1977 OTROS 1h08:15.778 29:42.423

6 137 HÉAULME Olivier S-VETERA M 1971 AUTRES 1h11:54.665 33:21.310

Absents

134 VIVES Jacint S-VETERA M 1979 SEC
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135 MENDEZ David S-VETERA M 1975 CT SERRADELLS

140 ELSON MARTI Felix S-VETERA M 1976 ECOA

  S-MASTER F  

1 108 BLUCHER ALTONA Ann S-MASTER F 1962 NO LIMITS 1h34:52.180

  S-MASTER M  

1 141 SOLÉ  TOLDRÀ Eusebi S-MASTER M 1964 CPA 47:57.212

2 144 CADENA BROTO Xavier S-MASTER M 1966 ALTRES 52:07.748 4:10.536

3 142 ROBLES Miguel Angel S-MASTER M 1965 C.E.SANLORIA 59:03.544 11:06.332

Absents

143 AMALRIC Didier S-MASTER M 1966 OTROS

164 LIGIER Serge S-MASTER M 1961


